
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

ORIGINALE

Registro Generale n. 296 del 22-07-2021

Registro particolare TRIBUTI - RISORSE UMANE
N. 42 del 22-07-2021

Ufficio: PERSONALE

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA
FINALE DI MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA
DI UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO - CAT.
C PRESSO IL SETTORE TECNICO CON RISERVA A FAVORE DELLE FF.AA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo ente con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 25.02.2021 di
aggiornamento del piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2021-2023 ha previsto,
per l'anno 2021, l'assunzione di n. 1 Istruttore tecnico – Categoria C a tempo pieno e indeterminato, da
inserire nel Settore 3°, Servizio Edilizia Privata e Urbanistica;

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Risorse Umane, n. 94 del 09.03.2021, con cui è
stato indetto un concorso pubblico per soli esami per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n.
1 Istruttore Tecnico – Cat. C, presso il settore tecnico, con riserva a favore delle FF. AA.;

Visto il bando di concorso, prot. n. 6010, pubblicato all'albo pretorio del Comune di Legnaro e sulla
Gazzetta Ufficiale 4̂ serie speciale Concorsi ed Esami n. 28 del 09.04.2021;

Rilevato che con determinazione n. 225 del 25.05.2021 si è provveduto all'ammissione di n. 32
candidati e all'esclusione di n. 1 candidato per  difetto di requisiti;

Atteso che con determinazione n. 234 del 08.06.2021 si è provveduto alla nomina della Commissione
giudicatrice del suddetto concorso e con determinazione n. 291 del 16.07.2021 la stessa è stata
integrata con la nomina di un componente aggiunto per la valutazione della lingua inglese;

Considerato che nelle date 15.07.2021 e 21.07.2021 si sono tenute rispettivamente la prova scritta e la
prova orale del predetto concorso;

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.42 del 22-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 1



Visti i verbali della Commissione giudicatrice concernenti le operazioni concorsuali, agli atti
dell'ufficio risorse umane, e accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della
disciplina contenuta nel Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con
deliberazione di G. C. n. 42 del 06.04.2017;

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito da parte della Commissione
giudicatrice;

Ritenuto di dover approvare in ogni parte i verbali di concorso nonché la graduatoria finale di merito
scaturita dal concorso;

Visto l'art. 53 del D.Lgs. 165/2001;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il Decreto del Sindaco n. 11 del 20.05.2020 di nomina del Responsabile del Settore Risorse
Umane;

Richiamati
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 22 dicembre 2020 con cui è stato approvato il•

Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 14 gennaio 2021 con cui è stato approvato il PEG•

2021;
il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.•

C. n. 42 del 06.04.2017;

DETERMINA

di approvare, per le ragioni indicate in premessa, i verbali della Commissione giudicatrice del1.
concorso pubblico per soli esami per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1
Istruttore Tecnico – Cat. C, presso il settore tecnico, redatti dalla Commissione giudicatrice e
agli atti dell'Ufficio Risorse Umane;

di approvare, per le ragioni indicate in premessa, la seguente graduatoria finale di merito del2.
concorso in oggetto, così formulata dalla Commissione:

N. Cognome e Nome Prova scritta Prova Orale Punteggio
1 Pedron Gianluca 28,66/30 29/30 28,83/30
2 Boscolo Chielon Daniele 25/30 27/30 26/30
3 Biasin Tiziana 23,66/30 26/30 24,83/30
4 Dall'Aglio Sofia 21/30 26/30 23,5/30
5 Miatello Silvia 21/30 25,66/30
23,33/30

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.42 del 22-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 2



di nominare, in relazione a quanto sopra espresso, vincitore del concorso il candidato Pedron3.
Gianluca;

di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del D. Lgs.4.
N 33 del 14/03/2013, nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale del
Comune di Legnaro.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rampazzo Lorella IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rampazzo Lorella

_________________________________________________________________________________
Si appone il parere contabile visto ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  23-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Pasqualetto Stefano

_________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Incaricato alla pubblicazione, che copia della presente determinazione viene
pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                         al
Lì

N.          registro atti pubblicati

L’Incaricato

Schiavon Lorenza

Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.42 del 22-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 3



Determinazione TRIBUTI - RISORSE UMANE n.42 del 22-07-2021 COMUNE DI LEGNARO
Pag. 4


